[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012  № 91

О зачислении в штаты усиления на период
мобилизационных мероприятий
Для оперативной работы на период мобилизационных мероприятий на территории Балтинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Зачислить в штаты аппарата усиления специалистов администрации привлекаемых на период мобилизационных мероприятий:

- Цапаеву О.М. - заместителем начальника ШО и ПСМО;

- Зинкевич Н.Д.- помощником начальника ШО и ПСМО по оповещению поставщиков техники;

-Ковалева В.В.- помощником начальника ШО и ПСМО по анализу результатов оповещения и оповещения данных отправки граждан ГПЗ на ПССГ;

- Концевую Н.А.- техническим работником по сбору и обобщению данных;

- Воеводину Т.А.- техническим работником по сбору и обобщению данных;
- Туктарова Ф.Х.- начальником группы оповещения;

- Юдина И.В..- помощником начальника группы оповещения;

-Зинкевича И.А.- техническим работником;

- Шипицына С.И.- техническим работником;

- Згурину Г.Б, Юдину О.Ф., Снегиреву Т.В., Решетникову Л.С., Звереву Т.С., Звереву М.В., Туктарову Н.В., Туктарову Н.Н., Трошаному С.М.-посыльными;

-Авласцов А.М. – начальник группы отправки;

- Новичихина П.В.- помощником начальника группы;

-Барановского Е.Н.- техническим работником;

-Миннахметова Ф.В.- техническим работником.

Обязанности начальника ШО и ПСМО возлагаю на себя.

В.И. Шинделов